
Uchwała nr 5/II/2002
W sprawie wyboru Starosty Powiatu Otwockiego.

Uchwała Nr 5/II/2002
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 5 grudnia 2002 r.

w sprawie wyboru Starosty Powiatu Otwockiego.

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

W wyniku tajnego głosowania Starostą Powiatu Otwockiego wybrany został Pan Mirosław Pszonka.

§ 2

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

 


